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
02 WC.
SALA no Itaici I - Rua 14, 
Qd. 34 Lt. 13 com 02 ba-
nheiros.
GALERIA MARA MORE-
NA: 01 Sl. c/ mezanino.
GALPÃO - Santa Efigênia 
com banheiros.
Ed. Guarujá no Centro, sa-
las próximo ao HSBC.
Galeria Mara Morena - 
Café/Lanchonete.
CENTRO - Rua antonio C. 
Godoy - salas com banhei-
ro, ao lado da igreja fonte 
da vida.
CENTRO; Alameda Con-
torno – salas c/ banheiro.
CENTRO; Av. Cel. Bento 
Godoy nº700 – Sala c/ 
WC.
NOVA VILA; Posto AGIP – 
sala comercial.

SERRA VERDE – 02 
quartos, sala, cozinha 
conjugada,  sacada, 
banheiro,  garagem, 
elevador, próximo ao 
estádio, desocupado.
G.G. OLIVEIRA– Cen-
tro, 03 quartos c/ ar-
mários, sendo 01 suite, 
sala, varandas, gara-
gem, elevador pano-
râmico, cobertura co-
letiva c/ piscinas frias, 
terraço, sauna,  ao lado 
da Casa Bahia.
ÁGUAS SERRANAS 
– DUPLO – Bandeiran-
te/Praça do Cerrado, 
134 m²,  04 quartos 
sendo 02 suites, 01 
hidromassagem, 02 
banheiros sociais, 03 
salas, escritório, cozi-
nha, a.s., 02 garagens 
exclusivas, armários, 
02 andares s/ eleva-
dor, portão eletrônico. 
Preço de oportunidade, 
financia CEF.
COBERTURA DUPLEX 
– Ed. ATALANTA - 03 
quartos, sendo 02 sui-
tes, cozinha planeja-
da, banheiro social, 
sala íntima, terraço c/ 
churrasqueira e sauna, 
garagem, 105 m². De-
socupado. Bairro Ter-
mal, próximo à Casa 
da Madeira.

VENDE OU ALUGA 
GALPÃO COMERCIAL NO ITANHANGÁ, ESTRUTURA METÁLICA COM PISO 

GRANITINO, 02 BANHEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 450M² DE ÁREA 
CONSTRUÍDA. PRÓXIMO A RODOVIÁRIA PREÇO DE OCASIÃO.

GALERIA PORTAL DO SOL 
– Bairro Thermal.

VENDASVENDAS
APARTAMENTOS

CASA DA MADEIRA – 02 
quartos sendo 01 suite, 
banheiro social, sala, co-
zinha americana, varanda 
gourmet c/ churrasqueira, 
parque aquático termal c/ 
09 piscinas e completa 
estrutura de lazer e ser-
viços de hotelaria Grupo 
Privé. Apartamento de 5º 
andar, canto, nascente. 
Localização central. Ágio 
+ parcelas. Entrega 2014.
BOULEVARD – Thermas 
Resort, mobiliado padrão 
pool, quarto, sala, cozi-
nha, banheiro, garagem 
rotativa, excelente parque 
aquático termal, com total 
infra-estrutura de lazer e  
hotelaria do Grupo Prive. 
Imóvel pronto, quitado.
GRAN THERMAS  - Resort 
Lagoa Quente, ágio + par-
celas, entrega mobiliado, 
quarto, sala, banheiro, 
cozinha conjugada, sa-
cada.
ORQUÍDEAS DA SERRA 
– 02 quartos c/suíte, ga-
ragem, elevador, lazer c/
piscina fria e churrasquei-
ra, próximo ao estádio, 
desocupado.

COBERTURA DUPLEX 
– Ed. J. L. Moraes – Cen-
tro, 02 suites, 02 quartos, 
todos c/ armários, sala 
c/ sacada, lavabo, cozi-
nha, copa, d.c.e, área de 
serviço, terraço, piscina, 
sauna, ducha, banheiro, 
churrasqueira, 02 vagas 
de garagem, 270 m². Exce-
lente localização com linda 
vista panorâmica.

CASAS
CALDAS D’ OESTE -  Cons-
trução inacabada na Rua 18, 
com 02 quartos, 02 banhei-
ros, cozinha, sala, varanda, 
a.s., alvenaria e cobertura 
prontas, toda na laje, lote 
murado.
CHALÉ -  Próximo do Jar-
dim Japonês, 03 quartos, 
sendo 01 suite c/ armários 
e ar condicionado, 02 salas, 
copa/cozinha c/ armários,  
garagem, totalmente mobi-
liado e equipado, condomínio 
c/ churrasqueira, salão de 
festas, salão de jogos e 
sauna.
JD. SERRANO – 03 quartos, 
sendo 01 suite, sala, cozinha 
americana, banheiro social, 
área de serviço, garagem 
com portão eletrônico, muro 
alto, pisos em cerâmica, 
toda na laje. Desocupada 
e averbada, aceita financia-
mento CEF.

 ALUGUEL:
APTO na Nova Vi la 
– 03 quartos,sendo 
0 1  s u í t e , b a n h e i r o 
social,sala,cozinha,ampla 
área de serviço,sacada  e 
garagem. R$ 602,00.
APTO Duplex – Turista 
I - 03 quartos, sendo 01 
suíte, 02 banheiro social,  
02 sala, copa, cozinha, 
lavanderia, sacada e ga-
ragem. R$ 902,00 (Incluso 
condomínio).
APTO no Itanhangá I - 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e estaciona-
mento. R$ 352,00
 CASA no Parque das Bri-
sas – 03 quartos,sendo 
03  su í tes ,banhe i ro 
social,sala, cozinha, área 
de serviço, piscina com 
todas as instalações e 
garagem para 03 carros. 
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
permercado Bom Preço. 
Valor: 170.000,00.
P/Financiamento: Setores: 
Itanhanga (140.000,00), 
J a r d i m  M e t o d i s t a 
(100.000,00) e Parque 
das Brisas R$75.000,00 

Casa 3/4 (sendo 01 suíte), 
sala, cozinha, 01 WC, área 
de serviço, próximo a pç 
dos Maçons- Itanhanga I 
R$ 170.000,00
Casa Parque das Brisas: 
R$ 70.000,00. Rua B-03
Casa c/ ágio R$: 80.000,00 
prestações de 480,00 no 
setor Itaici II, prox. ao Fó-
rum.
LOTES / AREAS / SÍTIOS
Área 1.500 m² - Contendo 
12 quitinetes – prox. ao 
pronto socorro (própria 
para escolas, creche, clini-
ca e etc.)
360m² -  Galpão Auto 
Elétrica do João Avenida 
Marechal Rondon- Setor 
Hanashiro

720m²- sendo 420 m² de 
construção (antigo res-
taurante Flor do Pequi) 
setor Belvedere
720m²- de esquina prox. 
ao Supermercado Pre-
dileto.
720m²- sendo 320 m² de 
construção (antigo res-
taurante Fogo do Sul) 
em frente ao chocolate  
Saída p/ Goiânia.
LOTES: setores: Bela 
Vista (prox. ao asfalto), 
Universitário (02 lotes 
juntos), Hanashiro (02 
lotes juntos)e na Aveni-
da Marechal Rondon.

VENDAS
CASA ¾ + 2 salas comer-
ciais ao lado Itaici II, R$ 
450.000,00.
CASA ¾ , Bandeirantes, 
R$ 250.000,00.
CASA no Itaici II 2/4 R$ 
40.000,00.
CASA no I ta ic i  I I  R$ 
85.000,00.
APTO. com mobília, Ate-
nas ¾, R$ 190.000,00.
APTO. sem mobília, Ate-
nas 2/4, R$ 150.000,00.
APTO. no Ecologic, mobi-
liado 2/4, R$ 110,000.00.
APTO de 1 e 2/4 financiados 
em 60 meses no centro.
APTO Duplex no Bandei-
rantes 140.000,00.
APTO 2/4 no centro R$ 
75.000,00.
APTO de 2/4 no Tulon 
ótima oportunidade!!!!
03 LOTES juntos Por-
tal das Águas Quentes / 
OPORTUNIDADE.

VENDAS
Lotes residenciais no 
Setor Universitário para 
construção imediata. 
Poucas Unidades! Pe-
quena entrada e R$200,00 
mensais (com água enca-
nada, luz, transporte, 
asfalto na via principal, 
Bairro já habitado)
Área com 2.523,00m² 
com casa inacabada no 
Caldas do Oeste,  na Av. 
Serra Negra, esquina c/ 
anel viário.
L o t e  I t a n h a n g á  I , 
360,00m² (R$40.000,00) 
com muros nas laterais 
e fundos. 
Chácara na Lagoa Quen-
te com 4.250,00m² plana 
(aceita 60% em permuta), 
prox. Pesk pag Augus-
tinho
Chácaras Tamburi com 
1.630,00m², de fundo 
para lago Corumbá e 
Ribeirão Boa Vista, mata 
fechada, há 4,5km do 
centro, com pequena 
entrada mais 60 X R$ 
500,00 mensais.
Sobrado Rua 16 Itaici 
I – 5/4 sendo 1 suíte, 2 
banheiros ,terraço, edí-
cula no fundo: 2/4, ba-
nheiro, cozinha. Ótimo 
para rendimentos. Prox. 
Curva do “S”. PREÇO DE 
OCASIÃO.
C a s a  3 Q ,  c /  s u í t e , 
Ba i r ro  Bande i ran te 
próximo a Maçonaria, 
R$200.000,00.

LOTE no Belvedere R$ 
20.000,00.
L O T E  n o  S e r r i n h a 
28.000,00.
LOTE no Bela Vista R$ 
10.000,00.
LOTES PARCELADOS 
EM ATÉ 100 MÊSES. ÓTI-
MA LOCALIZAÇÃO (64) 
3453-6304.
6 SUÍTES no Jardim Serra-
no, R$ 150.000,00.
CHACARA com 11.582,79 
m2 OPORTUNIDADE! R$ 
35.000,00.
SOBRADO Lago das Bri-
sas, com Sala comercial 
+ barracão no fundo, R$ 
180.000.00.
CHALE 1/4 R$ 40.000,00.
CHALE 2/4 R$ 50.000,00.

ALUGUEL MENSAL
APTO no centro R$ 400,00 
+ condominio.

VENDAS
CASA de 2 e 3 quartos no 
Caldas do Oeste.
CASA Nova Vila ¾ suíte 
R$ 120.000,00.
CASA no Itaici II exce-
lente ¾ suíte lote 360m, 
pronta para financiar R$ 
150.000,00.
CASA Paraíso I ¾ ótima lo-
calização R$ 180.000,00.
Cond. Nova Fronteira II 
Apart 2/4 mobiliado. R$ 
68.000,00.
C o n d .  I m p é r i o  R o -
mano Apart 2/4 suíte 
130.000,00.
Jardim das Thermas 1 qt 
área de lazer completa 
apenas R$ 90.000,00.
Residencial Sain Paul 2 qts 
sendo uma suíte próxima 
ao centro R$ 140.000,00.
Residencial Thermas do  
Bandeirantes 3 qts área 
de lazer completo R$ 
180.000,00.
Residencia Village próxi-
mo ao Golden Dolphin 1 qt 
mobiliado R$ 55.000,00.
APART 2/4 cond. Araguaia 
R$ 80.000,00.
APART de 1 quarto no 
Cond San Remo ao lado do 
Supletivo R$ 55.000,00.

CONSULTE NOSSOS
 CORRETORES

ALUGUEL TEMPORADA
Apartamentos de 1 e 2/4, 
c/ ar condicionado, tela 
de proteção, mobiliado, 
com cozinha completa s/ 
rouparia e serviço de quar-
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